



# JADŁOSPIS

<b>od 10.02 do 14.02</b>		
10.02	Poniedziałek	Lasagne z mięsem oraz sosem beszamel <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
11.02	Wtorek	pierogi z mięsem, galaretką <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
12.02	Środa	Pieczeń z indyka, Kasza, buraczki. <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
13.02	Czwartek	Fileciki w cieście paryskim, ziemniaki, surówka z kapusty pekińskiej <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
14.02	Piątek	Jajko sadzone, ziemniaki, mix warzyw na parze <i>bułka tarta, mąka pszenna, jajka, mleko</i>
<b>od 17.02 do 21.02</b>		
17.02	Poniedziałek	Spaghetti z sosem mięsno warzywnym, jabłko <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
18.02	Wtorek	Devolay z ziemniakami galaretką owocową <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
19.02	Środa	Krokiety z pieczarkami i serem żółtym <i>bułka tarta, mąka pszenna, jajka, mleko</i>
20.02	Czwartek	Risotto z warzywami i kurczakiem. <i>mąka</i>
21.02	Piątek	Ryba dorsz, ziemniaki, mix warzyw na parze <i>bułka tarta, mąka pszenna, jajka, mleko</i>
<b>od 24.02 do 28.02</b>		
24.02	Poniedziałek	Bryzol z pieczarkami (dla najmłodszych bez pieczarek), ziemniaki, surówka <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
25.02	Wtorek	Kotlet schabowy, ziemniaki, kapusta zasmażana <i>bułka tarta, mąka pszenna, jajka, mleko</i>
26.02	Środa	Naleśniki ze serem i owocami. <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
27.02	Czwartek	Szaszłyk drobiowy, zapiekane ziemniaki, salata. <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
28.02	Piątek	Kluski leniwe z cukrem, owoc. <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>

**Gramatura dań: mięso: 100g -150g (w zależności od rodzaju mięsa), ziemniaki ok. 120g – 150g, ryż: 100 g, surówka: 100 g**

\* W jadłospisie wyróżniono składniki które są przyczyną alergii lub nietolerancji np: gluten seler orzechy ryby jajko itp..

Wszystkie alergeny są wymienione w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)Nr1169/2011 z dnia 25.10.2011 w załączniku Nr 2.

\* Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec zmianie.